
ZARZĄDZENIE NR 15/2019 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

Z DNIA 15.01.2019 R. 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych ( t.j. Dz. U. 2018 poz. 1316) oraz § 5 pkt 2 Regulaminu gospodarowania 

Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta Ciechanów wprowadzonego 

zarządzeniem Prezydenta Miasta Ciechanów nr 96/2015 z dnia 20.07.2015 r. zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisje Socjalną Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w składzie:  

1. Agnieszka Płochocka – Przewodnicząca  

2. Radosław Lipowski – Zastępca Przewodniczącego  

3. Olga Kattler – Sekretarz 

4. Monika Męzińska – Członek 

5. Adrian Brzosowski – Członek 

6. Marek Korpanty – Członek 

 

§ 2 

Kadencja Komisji Socjalnej trwa 4 lata. 

 

§ 3 

Zadania Komisji Socjalnej Zawarte są w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Prezydent Miasta Ciechanów  

          /-/ Krzysztof Kosiński 


